
PORTARIA Nº 16/2013.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DA COMISSÃO
PERMANENTE DE PATRIMÔNIO DO PODER
LEGISLATIVO DE ITIQUIRA-MT E, DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ADEMIR DAL BERTI, Presidente da Câmara
Municipal de Itiquira, no uso das atribuições que lhes confere a Lei,

RESOLVE:

Artigo 1º – NOMEAR a Comissão Permanente de
Patrimônio do Poder Legislativo do Município de Itiquira-MT, a partir de 02 de janeiro
de 2013, ficando constituída da seguinte forma:

Presidente: Gilvana Cruz Nascimento

Secretário: Erica Oliveira Brandão

Relator: Alessandro Ferreira Gonzaga

Suplente: Lúbia Teodoro Rodrigues

Artigo 2º – A comissão permanente de patrimônio será
responsável, pelo controle, organização, tombamento, baixa, reavaliação, depreciação,
realização do inventario, termo de responsabilidade e demais procedimentos relativos
aos bens do Poder Legislativo Municipal.

Artigo 3º – Os trabalhos da Comissão Permanente de
Patrimônio, nomeada por esta portaria, não serão remunerados.

Artigo 4º - A presente portaria entrara em vigor na data de
sua publicação, revogam-se as disposições em contrario.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de
Itiquira/MT, 02 de janeiro  de 2013.

--------------------------------------------------

Ademir Dal Berti

Presidente


